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BMW E61 545 startproblemer.

Denne BMW E61 har vi haft på værkstedet et par gange da kunden havde følgende problemer
med bilen. De kunne køre ud og handle og undervejs tændte alle fejllamper og pludselig gik
bilens CCC navigationssystem ud og viserne til fart og omdrejninger gik ned på nul, eller i bund.
Når de kørte et sted hen kunne de ikke være sikker på at bilen kunne starte.

Bilen havde været på et autoriseret BMW værksted og der havde man skiftet moduler for omkring
85.000 kr. og fejlen var der stadigvæk.

Der er blevet brugt rigtig mange timer på fejlfinding da testeren godt kunne se at der havde været
fejl på bilens styremoduler, men ikke kunne fortælle hvor fejlen lå eller hvad der var skyld i at
modulerne fejlede.

Som forsvar for de andre værkstedet skal det skrives at der ikke er noget der er svære end at
fejlfinde på periodiske fejl. Men blot at skifte moduler eller dyre komponenter er ikke vejen frem.

Bilen kører igen som den skal nu .

Med sådan en opgave er det en fordel at man er uddannet autoelektriker. 
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Hej Kenn

Hvad var fejlen så?
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Hej.

Denne løsning samt mange andre, er dem der betaler firmaets husleje og mulighed for at have åbent
dagligt.  
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Nogen gange må man endnu engang konstatere at træerne ikke vokser ind i himlen. Kort efter at
kunden havde fået sin bil tilbage kom der fejl igen.

Desværre er det sådan med periodiske fejl at man kan teste og teste og intet sker. Så
færdigmelder man og så kommer fejlene. Så på den igen og så fandt vi den sidste fejl også. Nu
skulle der så gerne stå en BMW og vente på at kunden kommer og henter sin fejlfrie BMW.  Vi har
brugt endog rigtig mange timer på sådan en opgave, men her betragter vi anden omgang som
vores lærepenge.

Bilen er testet i 3 dagen imens kunden har lånt en bil af os.
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